
Børnehuset Lyngholm søger en barselsvikar i
vuggestuen

Vi søger en dygtig, omsorgsfuld og legeglad medhjælper, pædagogisk assistent - eller måske dig,
der bliver færdiguddannet som pædagog nu i juni måned. For i vores skønne vuggestue har vi lige
nu et barselsvikariat på 32 timer/ugen, og vi venter gerne på dig, der drømmer om at være med til
at gøre hverdagen til en tryg, omsorgsfuld og kærlig base, for en masse eventyrglade børn. 
Du vil, I samarbejde med en super dygtig pædagogmedhjælper og en tryg og erfaren pædagog,
være med til at gøre hverdagen ekstra spændende og fyldt med leg, for en gruppe vuggestuebørn i
alderen 8 mdr. - 2,11 år.
Om Børnehuset Lyngholm
Børnehuset Lyngholm er et 0-6 års dagtilbud, hvor børnehaven og vuggestuen er opdelt i to huse
på samme matrikel.
Vi er alle optaget af kerneopgaven, og vi tænker pædagogikken og de spændende legemiljøer som
en helhed. Vi vægter forældresamarbejde højt, og tager os tid til den daglige dialog om stort og
småt. Vi har også et tæt samarbejde med tale-høre konsulent, psykolog og fysioterapeut.
Vi har et månedligt aftenmøde på tre timer hvor alle deltager. Vi prioriterer generelt at der er tid og
rum til forberedelse, så alt vi gør er overvejet og har et formål. 
Vi holder at have det sjovt og grine sammen, og du vil udover at blive kollega i en helt fantastisk
vuggestue gruppe, også blive en del af et stærkt arbejdsfællesskab mellem alle 27 kolleger i
Lyngholm. 
Vi giver hinanden faglig feedback på gode måder. Vi ved, at vi bruger os selv i arbejdet med
børnene, og det er vigtigt, at vi hjælper hinanden. Vi tager os god tid til oplæring, og du vil derfor
opleve at der altid er en kollega du kan sparre med.
Vil du vide mere?
Du kan kontakte afdelingsleder May Jensen på tlf. 7216 5994 eller på mail mjn4@furesoe.dk
Har det vækket din interesse, så send os en ansøgning, vi glæder os til at høre fra dig!
Stillingen ønskes besat hurtigst muligt.
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfristen er den 19. maj.
Der vil blive afholdt samtaler løbende. 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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